

Aucamville 82 I-2
Du 21/09/2026 au 25/09/2026

Menu

			
Lundi	Mardi	Mercredi	Jeudi
Betteraves Bio   - Vinaigrette Jambon blanc issu de porc Label Rouge  /Omelette nature Coquillettes Bio   Compote fraîche pomme Bio poire  	Tomates - Vinaigrette Filet de Poisson pané MSC  Purée de brocolis Mimolette Bio 		Salade iceberg - Vinaigrette Emincé de filet de poulet rôti /Nuggets végétarien de blé Gratin dauphinois Gâteau invisible du chef aux pommes
			Méli-mélo gourmand courgettes et lentilles corail Bio  Semoule Bio   Yaourt Cime lait sucré  Banane Bio 
Vendredi			

Aucamville 82 I-2
Le 21/09/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Betteraves Bio	Betterave	
Compote fraîche pomme Bio poire	Poire, Pomme à compote, Concentré de fruit	Sulfites
Coquillettes Bio	Sel fin, Huile, Coquillettes	Gluten
Jambon blanc issu de porc Label Rouge	Jambon blanc	Lait
Omelette nature	Omelette	Lait, Oeufs
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

Aucamville 82 I-2
Le 22/09/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Filet de Poisson pané MSC	Poisson pané	Gluten, Poissons
Mimolette Bio	Mimolette	Lait
Purée de brocolis	Brocoli, Sel fin, Purée PDT flocon, Eau	Lait, Sulfites
Tomates	Tomate	
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

Aucamville 82 I-2
Le 24/09/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Emincé de filet de poulet rôti	Filet de poulet	
Gratin dauphinois	Ail, Crème fraîche, Muscade, Pomme de terre, Oignon, Oeuf liquide entier, Fromage, Eau, Lait en poudre, Farine de blé, Huile, Sel fin	Gluten, Lait, Oeufs
Gâteau invisible du chef aux pommes	Pomme, Oeuf liquide entier, Sucre semoule, Huile, Lait de vache, Sel fin, Farine de blé, Levure chimique/Bicarbonate, Arôme	Gluten, Lait, Oeufs
Nuggets végétarien de blé	Nugget végétal	Céleri, Gluten, Soja
Salade iceberg	Salade iceberg	
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

Aucamville 82 I-2
Le 25/09/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Banane Bio	Banane	
Méli-mélo gourmand courgettes et lentilles corail Bio	Lentille corail, Eau, Courgette, Tomate, Emmental, Bouillon de légumes, Ail, Curry	Céleri, Gluten, Lait, Sulfites
Semoule Bio	Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau	Gluten
Yaourt Cimelait sucré	Yaourt nature sucré	Lait